Filtre 1", court, sans cartouche pour filtre (0903016450)

Référence 0903016450
EAN 4003665268545

Photo semblable

e Pour le raccordement a la conduite d'aspiration de toutes les pompes de jardin et de tous les surpresseurs avec ou sans
réservoir

e Le filtre protege la pompe et les installations d'arrosage contre les dommages dus au sable et aux particules trés fines

e (Carter et couvercle en polypropyléne antichoc

e Raccords avec filet intérieur en laiton

e Résistant a la température entre 0 et 60 °C

e Les pompes de jardin et les surpresseurs nécessitent un filtre court, imposé par leur faible hauteur

www.metabo.com 1/2



Valeurs techniques

Valeurs de référence

hauteur

Diametre

débit d'eau

Pression d'éclatement

Pression d'utilisation

190 mm
120 mm
6200 I/h
28 bar
8 bar
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